ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 18 марта 2024 года.                                                               № 21
	О Порядке санкционирования расходов бюджетных учреждений муниципального образования Юрьев-Польский район, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации

       В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 78.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"  п р и к а з ы в а ю :
1.   Утвердить прилагаемый  Порядок  санкционирования расходов бюджетных учреждений муниципального образования Юрьев-Польский район, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

  2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности  довести данный приказ до главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

  3. Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район довести данный приказ до бюджетных учреждений муниципального образования Юрьев-Польский район.
4. Признать утратившими силу приказы финансового управления администрации  муниципального образования Юрьев-Польский район от 28 ноября 2018 года № 75 «О Порядке санкционирования расходов бюджетных учреждений муниципального образования Юрьев-Польский район, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации»; от 18 февраля 2019 № 10 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28 ноября 2018 года № 75»; от 12 декабря 2019 года № 92 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28 ноября 2018 года № 75»; от 22 декабря 2020 года № 94 «О внесении изменений в приложения к приказам финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28 ноября 2018 года № 75, от 29 ноября 2018 года №76»;
5. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на  официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
Заместитель главы администрации

муниципального  образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                                   С.Е. Захаров